
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

26 июля 2025 г. 

О признании несостоявшимся выдвижение Кочкина
Александровича, включенного в список кандидатов в депутаты 
Пышминского муниципального округа

объединением «Пышминское местное отделение Всероссийской 
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на 

выборах депутатов Думы Пышминского муниципального округа по 
четырехмандатным избирательным округам № 1, 2, 3, 4, 

назначенных на 14 сентября 2025 года

Кочкин Владимир Александрович был включен в список кандидатов в 

депутаты Думы Пышминского муниципального округа по

четырехмандатному избирательному округу № 1, выдвинуты

избирательным объединением 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

дополнительных выборах депутатов Думы Пышминского муниципального 

округа по четырехмандатн

назначенных на 14 сентября 2025 года

Указанный список кандидатов был заверен решением Пышминской 

районной территориальной избирательной комиссии от 22 июля 2025 года

№ 15/74. 

В соответствии с пунктом 2 статьи 45 Избирательного кодекса 

Свердловской области срок представления документов для выдвижения 

кандидатов в депутаты 

Пышминскую районн

полномочиями окружн

избирательным округам № 1, 2, 3

времени 25 июля 2025 года.

 

 

ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 

РЕШЕНИЕ 
 

  
 

пгт. Пышма 

 

признании несостоявшимся выдвижение Кочкина
Александровича, включенного в список кандидатов в депутаты 
Пышминского муниципального округа, выдвинутый избирательным 

«Пышминское местное отделение Всероссийской 
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на дополнительных 

путатов Думы Пышминского муниципального округа по 
четырехмандатным избирательным округам № 1, 2, 3, 4, 

назначенных на 14 сентября 2025 года
 

Кочкин Владимир Александрович был включен в список кандидатов в 

Думы Пышминского муниципального округа по

четырехмандатному избирательному округу № 1, выдвинуты

избирательным объединением «Пышминское местн

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

дополнительных выборах депутатов Думы Пышминского муниципального 

округа по четырехмандатным избирательным округам № 1, 2, 3, 4, 

назначенных на 14 сентября 2025 года. 

Указанный список кандидатов был заверен решением Пышминской 

территориальной избирательной комиссии от 22 июля 2025 года

В соответствии с пунктом 2 статьи 45 Избирательного кодекса 

Свердловской области срок представления документов для выдвижения 

кандидатов в депутаты Думы Пышминского муниципального округа

районную территориальную избирательн

очиями окружных избирательных комиссий по четырехмандатным 

избирательным округам № 1, 2, 3, 4 заканчивается в 18.00

времени 25 июля 2025 года. 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

№ 17/84 

признании несостоявшимся выдвижение Кочкина Владимира 
Александровича, включенного в список кандидатов в депутаты Думы 

выдвинутый избирательным 
«Пышминское местное отделение Всероссийской 

дополнительных 
путатов Думы Пышминского муниципального округа по 

четырехмандатным избирательным округам № 1, 2, 3, 4,  
назначенных на 14 сентября 2025 года 

Кочкин Владимир Александрович был включен в список кандидатов в 

Думы Пышминского муниципального округа по 

четырехмандатному избирательному округу № 1, выдвинутый 

местное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на 

дополнительных выборах депутатов Думы Пышминского муниципального 

ым избирательным округам № 1, 2, 3, 4, 

Указанный список кандидатов был заверен решением Пышминской 

территориальной избирательной комиссии от 22 июля 2025 года 

В соответствии с пунктом 2 статьи 45 Избирательного кодекса 

Свердловской области срок представления документов для выдвижения 

Думы Пышминского муниципального округа в 

избирательную комиссию с 

й по четырехмандатным 

.00 часов по местному 



 

 

2

В установленный срок гражданином Кочкиным В.А. документы, 

необходимые для выдвижения кандидатом в депутаты Думы Пышминского 

муниципального округа по четырехмандатному избирательному округу № 1, 

в Пышминскую районную территориальную избирательную комиссию с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по четырехмандатному 

избирательному округу № 1 представлены не были. 

На основании вышеизложенного и руководствуясь статьями 27, 45 

Избирательного кодекса Свердловской области, Пышминская районная 

территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по дополнительным выборам депутатов Думы 

Пышминского муниципального округа по четырехмандатному 

избирательному округу № 1 р е ш и л а: 

1. Признать несостоявшимся выдвижение Кочкина В.А., 

включенного в заверенный список кандидатов в депутаты Думы 

Пышминского муниципального округа по четырехмандатному 

избирательному округу № 1, выдвинутый избирательным объединением 

«Пышминское местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» на дополнительных выборах депутатов Думы 

Пышминского муниципального округа по четырехмандатным 

избирательным округам № 1, 2, 3, 4, назначенных на 14 сентября 2025 года. 

2. Направить настоящее решение Кочкину В.А. и разместить на 

сайте Пышминской районной территориальной избирательной комиссии. 

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Пышминской районной территориальной избирательной комиссии 

с полномочиями окружной избирательной комиссии по дополнительным 

выборам депутатов Думы Пышминского муниципального округа по 

четырехмандатному избирательному округу № 1 Н.М. Лопареву. 

 
 

Председатель 

Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

С.И. Леонтьева 
   

Секретарь 

Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Н.М. Лопарева 


